
Usnesení 3, Rady města Podbořany 18. března 2009 - veřejné zněni
strana 1 (celkem 8}

Usnesení
ze 3. zasedání Rady města, které se konalo ve středu dne 18. března 2009 od 15,00 hod. 

v kanceláři starosty na MěÚ v Podbořanech

Přítomni: Mgr. Reindl, Ing. Honzl, Mgr. Duchoňová, RNDr. Pištěková, Ing. Čerňanský, 
Ing. Podhola, p. Jedlička 

Omluven: Mgr. Gutzer
Přizváni: pí Henlínová za DpS, pí Gašparová, pí Chvojková, Ing. Růžičková, p. Zemer, 

p. Hajný, p. Šikl
Ověřovatelé zápisu: Ing. Podhola, p. Jedlička

Kontrola usnesení:
Nesplněno zůstává usnesení:
Č. 619/2008 - uzavření a podpis smlouvy o budoucí smlouvě na zřízení věcného břemene na 
akci Cyklostezka Čejkovice - Podbořany;
Č. 13/2009 - uzavření a podpis nájemní smlouvy na akci „Městský kamerový dohlížecí systém 
Masarykovo náměstí v Podbořanech;
Č. 69/2009 - prověřit ujednotí, sportovních oddílů počty aktivních sportovců do 18 let;
Č. 77/2009 - prověřit možnost doplnění jízdního řádku večerní linkou Žatec - Podbořany.
Ostatní usnesení termínovaná k dnešnímu datu jsou splněna.

Usnesení č. 103/2009 - zpracování PD:
Rada schválila pořadí cenových nabídek na realizaci veřejné zakázky „Zpracování projektové 
dokumentace na výstavbu pěší komunikace vul. 5. května v Podbořanech - III. etapa vč. 
vybudování parkoviště u Umového háje“ a zároveň ukládá podepsat smlouvu o dílo.
1. Projekční kancelář Ing. Pavel Adamec, Žatec 217.770,- Kč vč. DPH
2. Tebodin Czech Republic s.r.o., Praha 261.800,- Kč vč. DPH
3. Ing. Jan Rusňák - AGROBAU, Chomutov 362.950,- Kč vč. DPH
4. Petr Vachulka - projektová činnost ve výstavbě, Dlouhá 17, Hora Sv. Kateřiny

392.700,- Kě vč. DPH 
Z: p. Šikl 
T: 15.4.2009

Usnesení č. 104/2009 - zpracování PD:
Rada schválila pořadí cenových nabídek na realizaci veřejné zakázky „Zpracování projektové 
dokumentace na rekonstrukci místní komunikace vč. veřejných ploch v ul. Budovatelů 
v Podbořanech44 a zároveň ukládá podepsat smlouvu o dílo.
1. Projekční kancelář Ing. Pavel Adamec, Žatec 113.050,- Kč vč. DPH
2. Tebodin Czech Republic s.r.o., Praha 214.200,- Kč vč. DPH

Z: p. Šikl 
T: 15.4.2009

Usnesení č. 105/2009 - zpracování PD:
Rada schválila pořadí cenových nabídek na realizaci veřejné zakázky „Zpracování projektové 
dokumentace na revitalizaci veřejných ploch vč. rozšíření parkovacích míst v ulicích Kpt. 
Nálepky a Dukelská v Podbořanech44 a zároveň ukládá podepsat smlouvu o dílo.
1. Tebodin Czech Republic s.r.o., Praha 226.100,- Kč vč. DPH
2. Projekční kancelář Ing. Pavel Adamec, Žatec 426.020,- Kč vč. DPH

Z: p. Šikl 
T: 15.4.2009

Usnesení č. 106/2009 - telekomunikační optická síť:
Rada vzala na vědomí žádost o vyjádření k výstavbě telekomunikační optické sítě v Podbořanech 
a nesouhlasí s realizací stavby. Z: p. Šikl

T: 15.4.2009
Poznámka: jména a adresy fyzických osob nemohou být podle zákona O ochraně osobních údajů zveřejňovány,

V této části proto nesouhlas! znění tohoto usnesen! s originálem*



Usneseni 3, Rady města Podbořany 18, března 2009 - veřejné zněni
strana 2 (celkem 8)

Usnesení č. 107/2009 - revitalizace kasáren:
Rada vzala na vědomí zprávu o revitalizaci kasáren v Podbořanech.

Usnesení č. 108/2009 - kasárna - demolice:
Rada schválila uzavření a podpis dodatku ke smlouvě o dílo na realizaci akce „Kasárna 
Podbořany - demolice objektů I. etapa“ s právem odstoupení od smlouvy o dílo z důvodu 
neobdržení finanční dotace z rozpočtu Ministerstva pro místní rozvoj ČR nebo neschválení 
rozpočtové změny, a to v termínu do 31.5.2009. Z: p. Šikl

T: 15.4.2009
Usnesení č. 109/2009 - kanalizace Buškovice:
Rada schválila pořadí cenových nabídek na čištění a videoinspekci kanalizace v obci Buškovice a 
zároveň ukládá podepsat smlouvu o dílo.
1. Josef Pach - PATOK, Louny 335.336,05 Kč vč. DPH
2. Severočeské vodovody a kanalizace a.s., Kadaň 360.633,07 Kč vč. DPH

Z: p. Šikl
v T: 15.4.2009

Usnesení č. 110/2009 - cyklostezka Čejkovice:
Rada vzala na vědomí informaci o odstoupení ABC Chomutov od podpisu smlouvy z důvodu 
naplněných kapacit na realizaci akce „Cyklostezka Čejkovice - Podbořany44 a schválila uzavření 
a podpis dodatku ke smlouvě o dílo s právem odstoupení od smlouvy o dílo s VHS Chomutov 
z důvodu neobdržení finanční dotace z rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury nebo 
neschválení rozpočtové změny, a to v termínu do 15.7.2009. Z: p. Šikl

T: 15.4.2009
Usnesení č. 111/2009 - komunikace 16 RD:
Rada schválila prodloužení termínu dokončení díla „Komunikace 16 RD - II. etapa44 z důvodu 
požadavků vlastníků přilehlých nemovitostí o dodatečné vybudování dešťové kanalizace a s tím 
související přepracování projektové dokumentace, a to v v termínu do 20.7.2009.

Z: p. Šikl 
T: 22.4.2009

Usnesení č. 112/2009 - komunikace 16 RD:
Rada doporučuje dodatečné vybudování dešťové kanalizace v rámci akce „Komunikace 16 RD - 
II. etapa44 z důvodu požadavku vlastníků přilehlých nemovitostí a ukládá předložit zastupitelstvu 
3 cenové nabídky. Z: p. Šikl

T: 22.4.2009
Usnesení č. 113/2009 - strop v městské knihovně:
Rada vzala na vědomí informaci o havarijním stavu stropu v objektu městské knihovny a 
doporučuje rozpočtovou změnu. Z: p. Šikl

I: 22.4.2009
Usnesem č. 114/2009 - Schillerův park:
Rada vzala na vědomí upřesnění cenové nabídky na realizaci akce „Zpracování projektové 
dokumentace na vybudování odpočinkové zóny Schillerův park v Podbořanech44.

Usnesení č. 115/2009 - vodní nádrž Mory:
Rada schválila uzavření a podpis smlouvy o dílo na realizaci akce „Zpracování projektové 
dokumentace na oprava vodní nádrže v obci Mory44 s dodavatelem Ing. Jiřím Kubelkou - 
autorizovaným technikem pro vodní stavby a krajinné inženýrství se sídlem Žatec, a to za 
celkovou cenu 91.000,- Kč. Z: p. Šikl

T: 15.4.2009

Usnesení č. 116/2009 - vodní nádrž Letov:
Rada schválila uzavření a podpis smlouvy o dílo na realizaci akce „Zpracování projektové 
dokumentace na oprava vodní nádrže v obci Letov44 s dodavatelem Ing. Jiřím Kubelkou -

jména a 'ub/asy Uv/ílNUJ? os-uu l hyí* zuí*<vša O *^;r usně udají;
V této části proto nesouhlasí znění tohoto usnesení s originálem.



Usnesení 3, Rady města Podbořany 18, března 2009 - veřejné znění
strana 3 (celkem 8)

autorizovaným technikem pro vodní stavby a krajinné inženýrství se sídlem Žatec, a to za 
celkovou cenu 73.000,-Kč. Z: p. Šikl

T: 15.4.2009

Usnesení č. 117/2009 - měření TUV:
Rada vzala na vědomí informaci Realitní kanceláře L+L s.r.o. Podbořany z měření TUV na čp. 
905 a 906 Kpt. Nálepky Podbořany a ukládá v případě, že opatření ě. 1 a 2 nebudou dostatečně 
účinná, připravit dokončení rekonstrukce kotelny pro r. 2010. Z: odbor MHaS

T: 22.10.2009
Usnesení č. 118/2009 - odměna řediteli DpS:
Rada schválila na základě splněných ukazatelů hmotné zainteresovanosti vyplacení odměny 
řediteli Domova pro seniory Podbořany, p.o. za Il.pololetí 2008, ve výši 50% měsíčního platu 
(viz příloha). Z: sociální odbor

T: 15.4.2009
Usnesení č. 119/2009 - výroční zpráva DpS:
Rada schválila výroční zprávu DpS, p.o. Podbořany za rok 2008. Z: sociální odbor

T: 15.4.2009
Usnesení č. 120/2009 - odpisový plán a odpisy DpS:
Rada schválila odpisový plán a odpisy ve výši 600 tis. DpS, p.o. Podbořany.

Z: sociální odbor 
T: 15.4.2009

Usnesení č. 121/2009 - mzdový limit DpS:
Rada schválila mzdový limit vč.OON DpS, p.o. Podbořany ve výši 13 500 tis.pro rok 2009.

Z: sociální odbor 
T: 15.4.2009

Usnesení č. 122/2009 - výsledek hospodaření škol:
Rada projednala a schválila výsledek hospodaření příspěvkových organizací za rok 2008 u 
Základní školy, Husova 276, Podbořany; Základní školy T.G.M., Husova 445, Podbořany; 
Základní školy praktické, Příčná 847, Podbořany; Základní umělecké školy. Dukelská 155, 
Podbořany; Mateřské školy, Bří Čapků 795, Podbořany; Mateřské školy, Hlubanská 321, 
Podbořany; Domova pro seniory, Nádražní 933, Podbořany Z: finanční odbor

T: 15.4.2009

Usnesení č. 123/2009 - převod hospod, výsledku:
Rada schválila převod zlepšeného hospodářského výsledku za rok 2008 u:
- Základní školy, Husova 276, Podbořany ve výši 81.170,17 Kč 

(členění - fond odměn 1.000,- Kč, rezervní fond 80.170,17 Kč)
- Základní školy T.G.M., Husova 445, Podbořany ve výši 18.996,44 Kč 

(členění - fond odměn 1.000,- Kč, rezervní fond 17.996,44 Kč)
- Základní školy praktické, Příčná 847, Podbořany ve výši 42.445,43 Kč 

(členění - fond odměn 1.000,- Kě, rezervní fond 41.445,43 Kč)
- Základní umělecké školy. Dukelská 155, Podbořany ve výši 30.571,64 Kč 

(členění - fond odměn 17.000,- Kč, rezervní fond 13.571,64 Kč)
- Mateřské školy, Bří Čapků 795, Podbořany ve výši 81.218,91 Kě 

(členění - fond odměn 500,— Kč, rezervní fond 80.718,91 Kč)
- Mateřské školy, Hlubanská 321, Podbořany ve výši 6.786,09 Kč 

(členění - fond odměn 500,— Kč, rezervní fond 6.286,09 Kč)
- Domova pro seniory, Nádražní 933, Podbořany ve výši 235.911,67 Kč 

(členění - fond odměn 35.911,67 Kč, rezervní fond 200.000,— Kč)
Z: finanční odbor 
T: 15.4.2009

Poznámka: jména a adresy fyzických osob tr?l uovb; s č: oebov;? udcyó
v léto pnúo uroHo 4



Usnesení 3, Rady města Podbořany 18. března 2009 - veřejné zněni
strana 4 (celkem 8)

Usnesení č. 124/2009 - čerpání soc. fondu:
Rada projednala a schválila čerpání sociálního fondu za rok 2008. Z: finanční odbor

T: 15.4.2009

Usnesení č. 125/2009 - rozpočet soc. fondu:
Rada schválila rozpočet sociálního fondu na rok 2009. Z: finanční odbor

T: 15.4.2009

Usnesení č. 126/2009 - finanční příspěvek:
Rada schválila finanční příspěvek na kultumě-společenské akce v roce 2009 v Buškovicích ve 
výši 6.000,-- Kč. Z: finanční odbor

T: 28.3.2009

Usnesení č, 127/2009 - odměny ředitelům škol:
Rada schválila kriteria pro stanovení výše odměn ředitelů škol a školských zařízení zřízených 
Městem Podbořany pro rok 2009 (viz příloha). Z: odbor MHaS

T: 15.4.2009
Usnesení č. 128/2009 - mimořádné odměny:
Rada projednala a schválila vyplacení mimořádných odměn ředitelům škol a školských zařízení 
Města Podbořany z Rozvojového programu MŠMT ve vzdělávání za účelem zvýšení 
nenárokových složek platu a motivačních složek mezd (viz příloha). Z: odbor MHaS

T: 15.4.2009
Usnesení č. 129/2009 - komerční pronájem KD:
Rada projednala a schválila komerční pronájem prostor KD v Podbořanech dětské představení 
Michala Nesvadby dne 9.5.2009 dle Pravidel pro krátkodobé nebo jednorázové pronájmy prostor 
Kulturního domu v Podbořanech, na základě písemné objednávky nájemce.

Z: odbor MHaS 
T: 9.5.2009

Usnesení č. 130/2009 - povolení prodeje:
Rada schválila povolení prodeje dětských hraček na mimotržním místě před KD Podbořany dne 
9.5.2009 pro paní fyzickou osobu. Z: odbor MHaS

T: 9.5.2009
Usnesení č. 131/2009 - slevy ze vstupného:
Rada schválila slevy ze vstupného při kulturních vystoupeních v KD Podbořany - průkaz ZTP: 
ZTP-P: 50% z ceny vstupenky. Z: odbor MHaS

T: 15.4.2009
Usnesení č. 132/2009 - zajištění občerstvení:
Rada vzala na vědomí informaci o zajištění občerstvení při konání divadelního představení v KD 
v Podbořanech.

Usnesení č. 133/2009 - užívání znaku města:
Rada schválila užití znaku města jako sponzora na propagačních materiálech Rodinného a 
mateřského centra Jonáš o.s., Podbořany do 31.12.2009 .Užití znaku města musí být v souladu 
s Obecně závaznou vyhláškou města Podbořany č. 5/2007 o užívání městských symbolů.

Z: pí Chvojková 
T: 15.4.2009

Usnesení č. 134/2009 - kunonovv prodej vstupenek:
Rada schválila způsob kupónového prodeje vstupenek na filmová a divadelní představení 
v Kulturním domě v Podbořanech na základě objednávky armády ČR Žatec.

Z: odbor MHaS 
T: 15.4.2009

Poznámka; jmém 3 arirosy fyzických uuub ¥tmi.o^nu hý* pudlu O uchrurú nzchr-iň* úd;/;*? 7vofoínov??r/.
V UiU* cárA* ptoío ncucunduu V/huRz u ^



Usnesení 3, Rady města Podbořany 18. března 2009 - veřejné zněni
strana § (celkem 8)

Usnesení č. 135/2009 - divadelní představení:
Rada schválila dohodu o konání divadelního představení Rádobydivadla Klapý dne 9.4.2009 
v Kulturním domě v Podbořanech za cenu 2.500,- Kč. Z: odbor MHaS

T: 9.4.2008
Usnesení č. 136/2009 - smlouva o výpůjčce:
Rada projednala a schválila Smlouvu o výpůjčce č. 77/2009 mezi městem Podbořany a 
Národním muzeem v Praze na sbírkové předměty z Výstavy Osudy Čechů z Volyně, umístněné 
ve Výstavní síni v Podbořanech, na dobu od 29.4.2008 do 28.4. 2009. Z: pí Chvojková

T: 15.4.2009
Usnesení č. 137/2009 - přednostní přidělení bytu:
Rada schválila přednostní přidělení bytů pro fyzické osoby z důvodu zničení jejich stávajícího 
obydlí požárem. Z: odbor MHaS

T: 15.4.2009
Usnesení č. 138/2009 - přechod nájmu bytu:
Rada schválila přechod nájmu bytu č. 12 o velikosti 1+3 v ěp. 890 ul. Dukelská Podbořany na 
fyzickou osobu s možností následného odkoupení bytu, dle stanovených podmínek schválených 
ZM pro prodej bytů v souladu se schváleným postupem pro přechod nájmu bytu tzv. třetím 
osobám. . Z: odbor MHaS

T: 15.4.2009
Usnesení č. 139/2009 - pronájem pozemku:
Rada schválila pronájem části pozemkové parcely ě. 144/1 -ostatní plocha, o výměře 44 m2, v 
k.ú.Podbořany. Roční pronájem 100,- Kč. Žadatel fyzická osoba. Z: právní odbor

T: 15.4.20087
Usnesení č. 140/2009 - prodej:
Rada schválila prodej cca 150 kusů betonových dlaždic o rozměru 30 x 30 cm z areálu kasáren u 
staré truhlárny za kupní cenu 3,- Kč/kus. Žadatel fyzická osoba. Z: právní odbor

T: 22.4.2009
Usnesení č. 141/2009 - prodej:
Rada schválila prodej silničních panelů z areálu kasáren včetně betonových desek ze stavebních 
parcel, ocelových přístřešků na p.p.č. 223/1. Žadatel Fehas group, spol. s.r.o., Most. Kupní cena 
za : silniční panely v zemi o tl. 15 cm - 100,- Kě/m , o tl. 17 cm - 120,- Kč/m , o ti. 20 cm - 
150,- Kč/m2, za vytrhané a vyštosované : + 50,- Kč/m2 
ocelové přístřešky : za ocelové díly 4,- Kč/kg, za hliníkové díly 15,- Kč/kg

Z: právní odbor 
T: 22.4.2009

Usnesení č. 142/2009 - prodej:
Rada schválila prodej ocelového přístřešku na p.p.č. 223/1 v k.ú. Hlubany v areálu tankového 
praporu v kasárnách. Kupní cena : 4,- Kč/kg za železo, 15,- Kč/kg hliníku. Žadatel: ZOS 
Liběšovice. Z: právní odbor

T: 22.4.2009
Usnesení č. 143/2009 - prodej:
Rada schválila prodej ocelového přístřešku vedle budovy na st.p.č. 223/28 v k.ú. Hlubany 
v areálu kasáren. Kupní cena : 4,- Kč/kg za železo, 15,- Kč/kg hliníku. Žadatel fyzická osoba.

Z: právní odbor 
T: 22.4.2009

Usnesení č. 144/2009 - prodej:
Rada schválila prodej 2 ocelových přístřešků na p.p.č. 223/1 v k.ú. Hlubany v areálu tankového 
praporu v kasárnách. Kupní cena : 4,- Kč/kg za železo, 15,- Kč/kg hliníku. Žadatel BOTEP 
Plus s.r.o., Žlutíce. Z: právní odbor

T: 22.4.2009

Poznámka: pnéna z adrcmy fyyhy/ých osoíi nemohou op' zóhom? O ocítěné oscímhth mJeio zveřejňovány.
V' óóof<i nrnio ni uvh íevm ? ornMvmxn



Usnesení č. 145/2009 - záměr prodeje:
Rada odkládá záměr prodeje 30 bm žulových obrubníků. Žadatel fyzická osoba.

Z: právní odbor 
T: 15.4. 2009

Usnesení č. 146/2009 - záměr prodeje:
Rada odkládá prodej 100 bm žulových obrubníků a 50 m2 žulové dlažby z areálu kasáren. 
Žadatel fyzická osoba. Z: právní odbor

T: 15.4. 2009

Usnesení 3, Rady města Podbořany 18, března 2009 - veřejné zněni
strana S (celkem 8)

Usnesení č. 147/2009 - záměr pronájmu:
Rada schválila záměr pronájmu části budovy na stavební parcele č. 223/29 v k.ú. Hlubany na 
dobu neurčitou s dvouměsíční výpovědní lhůtou. Měsíční nájem 1.500,- Kč. Žadatel fyzická 
osoba. Z: právní odbor

T: 15.4.2009
Usnesení č. 148/2009 - nabytí budovy:
Rada nedoporučila bezúplatný převod do vlastnictví kraje nebo Města Podbořany k veřejně 
prospěšným účelům dům čp. 44 včetně stavební parcely č. 141 pod tímto domem v k.ú. Kaštice. 
Žadatel Správa železniční dopravní cesty, st. org. Z: právní odbor

T: 22.4.2009

Usnesení č. 149/2009 - záměr prodeje:
Rada schválila záměr prodeje části pozemkové parcely č. 59/1 - ostatní plocha, o výměře cca 35 
m2 v k.ú. Podbořany. Kupní cena 100,- Kč/m2. Žadatel fyzická osoba. Z: právní odbor

T: 22.4.2009

Usnesení č, 150/2009 - záměr prodeje:
Rada schválila záměr prodeje pozemkové parcely č. 22 - zahrada, o výměře 140 m2 v k.ú. 
Podbořany. Kupní cena 100,- Kč/m2. Žadatel fyzická osoba. Z: právní odbor

T: 22.4.2009

Usnesení č. 151/2009 - záměr výpůjčky:
Rada schválila záměr výpůjčky pozemků částí p.p.č. 81/1 o výměře 146 m , č. 91/4 o výměře 
407 m2, č.98 o výměře 32 m2, č.206 o výměře 173 m2, vše ostatní plocha, v k.ú. Podbořany. 
Žadatel Ústecký kraj, Ústí nad Labem. Z: právní odbor

T: 15.4.2009

Usnesení č. 152/2009 - podpis smlouvy:
Rada odkládá podpis smlouvy o zřízení věcného břemene za účelem zřízení a provozování 
podzemního vedení VTL plynovodu pro stavbu „VTL plynovod DN 1400 hranice SRN/ČR - 
Hora Sv. Kateřiny - Rozvadov“ s právem přístupu a příjezdu za účelem údržby, opravy a revizí a 
to na části parcely 401/16 v k.ú. Sýrovice. Jednorázová úhrada : 3 500,- Kč. Žadatel RWE 
Transgas Net, s.r.o., Praha 10. Z: právní odbor

T: 22.4.2009

Usnesení č. 153/2009 - podpis smlouvy:
Rada odkládá podpis smlouvy o zřízení věcného břemene za účelem zřízení a provozování 
nízkonapěťové elektropřípojky k trasovému uzávěru plynovodu „VTL plynovod DN 1400 
hranice SRN/CR - Hora Sv. Kateřiny - Rozvadov“ s právem přístupu a příjezdu za účelem 
údržby, revizí a oprav a to na parcelách č. 190/2, 476 v k.ú. Sýrovice. Jednorázová úhrada : 4 
000,- Kč (80,- Kč/bm). Žadatel RWE Transgas Net, s.r.o., Praha 10. Z: právní odbor

T: 22.4.2009

Poznámka: jména a adresy fyzických osob nemohou být podle zákona O ochraně osobních údajů zveřejňovány. 
V této céeíf proto noeouiiias? Rvíoít: nánosem e ofkprídRuL



' ' V- (.v '<rr, ....zíw^'u
sr/^ri,i ;4 í,'/>on

Usnesení č. 154/2009 - podpis smlouvy:
Rada schválila podpis smlouvy o zřízení věcného břemene za účelem zřízení a provozování 
plynárenské zařízení ke stavbě „Prodloužení STL plynovodu + 2 přípojky v lokalitě U hřbitova, 
Hlubany“ s právem přístupu a příjezdu za účelem údržby, rekonstrukce a oprav a to na parcelách 
č. 258/2, 259/4 a 267/2 o celkové výměře 1791 m2, vše orná půda, v k.ú. Podbořany. Investor 
Ing. Vladimír Janda. Jednorázová úhrada : 50,- Kč. Žadatel SČP Net, s.r.o., Ústí n/Labem.

Z: právní odbor 
T: 22.4.2009

Usnesení č. 155/2009 - podpis smlouvy:
Rada schválila podpis smlouvy o zřízení věcného břemene za účelem zřízení a provozování 
plynárenského zařízení ke stavbě „Přeložka NTL plynovodu stavby Penny Markét Podbořany44 
s právem přístupu a příjezdu za účelem údržby, rekonstrukce a oprav a to na parcelách č. 1131, 
1133/23 a 1168 v k.ú. Podbořany. Investor A+R s.r.o. Jednorázová úhrada 11 250,- Kč. Žadatel 
SČP Net, s.r.o., Ústí n/Labem. Z: právní odbor

T: 22.4.2009

Usnesení č. 156/2009 - podpis zástavní smlouvy:
Rada doporučila podpis zástavní smlouvy mezi městem a Raiffeisen Stavební spořitelnou, a.s. 
na koupi bytu číslo 891/8 v Podbořanech. Žadatel fyzická osoba. Z: právní odbor

T: 22.4.2009

Usnesení č. 157/2009 - odvoz movitých věcí z kasáren:
Rada schválila záměr odvozu betonového oplocení z plotových armovaných betonových dílců 
z areálu kasáren - v bývalém parku vojenské techniky (49 ks plotových dílců a 10 ks 
betonových sloupků. Kupní cena za odvoz. Žadatel Vojenské zařízení Bochov.

Z: právní odbor 
T: 15.4.2009

Usnesení č. 158/2009 - opravy v prodejně květin:
Rada schválila spolupodílení se na uhrazení nákladů vložených do nemovitosti města - prodejny 
květin čp. 803 v Podbořanech pro nájemce fyzická osoba, a to částkou 4.320,- Kč - údržba 
plynového kotle. Z: právní odbor

T: 15.4.2009

Usnesení č. 159/2009 - přestupková komise:
Rada vzala na vědomí zprávu o činnosti přestupkové komise za období od 1. 1. 2008 do 31. 12. 
2008 - viz příloha.

Usnesení č. 160/2009 - výcvik v areálu kasáren:
Rada vzala na vědomí rozpis termínů výcviku jednotek požární ochrany v areálu bývalých 
kasáren - viz příloha.

Usnesení č. 161/2009 - činnost dobrovolných hasičů:
Rada vzala na vědomí zprávu o činnosti Sboru dobrovolných hasičů Podbořany - viz příloha. 

Usnesení č. 162/2009 - žádost SDH:
Rada doporučila příspěvek Sboru dobrovolných hasičů Podbořany na zakoupení devítimístného 
tranzitu s tím, že auto bude využíváno pro potřeby města a složky, jehož je zřizovatelem.

Z: finanční odbor 
T: 22.4.2009

Poznámka: jména a adresy íyzlekých onah rmrnohou být poúúv zákona O ochram ovobmcb údajů zveřejňovány. 
V ímoú ;?rutn uououHas: znání fohrto vžwqhwč s QílqwMom



' v-, « ' ; >,** / ' / . '; '* " < ^

Usnesení č. 163/2009 - dohoda s policií:
Rada schválila Dohodu s Policií ČR o vzájemné spolupráci při zabezpeč, místních záležitostí 
veř. pořádku Z: p. Žežulka

T: 15.4.2009

Usnesení č. 164/2009 - nabídka k vydání brožury:
Rada schválila nabídku k vydání brožury „Geologie Podbořanska - Bílinská přírodovědná 
společnost o.s. Bílina se spolupodílem 30.000,- Kč. Z: p. tajemník

T: 15.4.2009

Usnesení č. 165/2009 - oslavy osvobození:
Rada vzala na vědomí přípravy oslav osvobození dne 7.5.2009 a ukládá je organizačně zajistit.

Z: tajemník

Usnesení č. 166/2009 - delegace z Russi:
Rada vzala na vědomí účast cca 10 hostů z Russi ve dnech 1. - 3.5.2009 a ukládá ji organizačně 
zajistit. Z: tajemník

Usnesení č, 167/2009 - povodňový plán ORP Podbořany:
Rada vzala na vědomí informaci o schválení „Povodňového plánu ORP Podbořany" Krajským 
úřadem ÚK a dále informaci o udělení jmenovacích dekretů členům povodňové komise, které 
zvolil starosta Města Podbořany s ustanovením § 79 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o 
změně některých zákonů.

Id

Mgr. Radek Rí indl
starosta měs ;a

\

Ing. Karel Honzl 
místostarosta města

Ověřovatelé: Ing. Podhola: p. Jedlička:

Poznámka: jména a ac/feoy fyzických osob rimrtofiou být pocite zákona O ochraně osobních údajů zveřejňovány.
V léto části proto ínráouhlňfá zném tolicí o usnesení s originálem.


